最高裁秘書第2319号

令和3年7月30日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

I最高裁判所事務総長中村 ’’

司法行政文書開示通知書

5月9日付け（同月11日受付，第030179号）で申出のありました司法行

政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

特別保存記録保存簿（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（当事者の氏名，印影等）が記載されており， こ

れらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当する

ことから， これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

特
別
保
存

貧 鞘猟審|令‘録舟塞 霊係幟オ 皇客 辮
粥
乏
幽
六

冒写
一
二

吻
六

一
本
《
野
ヤ
て
、
》
暴
凝
一

’一

ｑ
■
９
Ｆ
■

杯
百

が
参
千
年
一
《

箙

沢
剃

禦
藪

勺
■

も

凸

刻
沢
涼
本
一
冊

艤
添
舟

工
本
手
一
冊
一

●

訟
廷
曾
席
書
記
官
縮む

1

i鱸争ィ
●

妻
電
許
鰻
窒
緯

径
府
荊
脈
落
網
獅
保
褥
裳

、
鹿
唾
島
県
事
乏
霧
嶺
降
数
量

塞
孝
鶴
勃
奉
拝
ｌ

や

酉

■

披舎人名||事ｨ柊事ｨ柊
b

国立公文書館に送

22，2．25
季
燃
孝
蝿
柵
鐸
蝿
遡
挙
ノ
、
初
力

庖
一
回
匡
回
旧
旧
画
恒
恒
画
■
ロ
ロ
』
ロ
ロ
ロ
ロ
■
■
■
ロ
■
・
ロ
ロ
ロ
ロ
ロ
ロ
ロ
ｎ
．
圃
副
‐
‐
１
１

，

・
Ｌ
Ｌ
‐
Ⅲ
Ⅱ
１
列

ｂ

‐

１

１

１

‐

４

‐

●

１

１

１

１

原
考

一
外
■
糸

鞁
孝Ｉ

｡ ■

由

Ｉ
Ｇ
Ｆ

最
高
裁
判
所

I

、